[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы Краснополянского сельского поселения

от 26 декабря 2016 года № 283
Об утверждении Плана нормотворческой  деятельности Администрации МО Краснополянское сельское поселение на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 г. №  131 – «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования Краснополянского сельского поселения, с целью организации нормотворческой деятельности, администрация Краснополянского сельского поселения, постановляю:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности администрации МО Краснополянское сельское поселение на 2017 год (прилагается).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет» - www.krasnopolyanskoe.ru.
3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.
Глава  Краснополянского сельского поселения                                             Л.А. Федотова
Утвержден

Постановлением главы

МО Краснополянское  сельское поселение

от 26.12.2016 г. №283
План нормотворческой деятельности

Администрации МО Краснополянское сельское поселение

на 2017 год

	№

п/п
	Наименование планируемого

муниципального акта
	Проект готовит
	Срок подготовки проекта и

принятия
	Примечание

	1
	Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Краснополянского сельского поселения
	Администрации
	март

	2
	О мерах по обеспечению пожарной безопасности в весенне-летний период 2017 года
	Администрации
	март-август

	3
	Об организации противопаводковых мероприятий и  профилактической работы среди граждан муниципального образования Краснополянского сельского поселения
	Администрации
	март

	4
	О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства на территории МО Краснополянское сельское поселение к отопительному сезону 2017-2018гг.
	Администрации
	август

	5
	О внесении изменений в нормативно - правовые акты по местным налогам
	Администрация
	По мере необходимости

	6
	Принятие модельных муниципальных нормативных актов правовых, направленных прокуратурой Байкаловского района
	Администрация
	По мере

поступления

	7
	Внесение изменений в Прогноз социально-экономического развития муниципального образования Краснополянское сельское поселение  на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов
	Администрация

	8
	Приведение иных муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства
	Администрация
	По мере

поступления